
,gfkjhgioz

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від  11 жовтня    2023 року                                                           № 149

Про організацію та проведення 
Всеукраїнської  акції «За  чисте  довкілля»

  На  виконання  листа  Міністерства  розвитку  громад,  території  та
інфраструктури  України  від  04.10.2023  №9163/37/14-23,  відповідно  до
розпорядження  Кабінету  Міністрів  України  від  31  березня  2010р.  №777-р
«Деякі  питання  проведення  щорічної  акції   «За  чисте  довкілля»  та  Дня
благоустрою  території  населених  пунктів»,  доручення   Кабінету  Міністрів
України  від  13.12.2011№  222265/27/1-10  щодо  запровадження  безстрокової
кампанії  із  забезпечення  чистоти  і  порядку в  населених пунктах,  керуючись
Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  ,  виконавчий
комітетмміської ради – 

В И Р І Ш И В:

1. Провести  в  рамках проведення щорічної  всеукраїнської  акції «За  чисте
довкілля»   20   жовтня  2023р.   день  благоустрою   території  населених
пунктів Скалатської ТГ.

2. Керівникам  підприємств  усіх  форм  власності,  організацій,
підприємницьких структур ,  громадянам,   які  мають  приватні  будинки,
організувати  і  провести  благоустрій  та  санітарну  очистку  власних  ,
прилеглих  і  закріплених за ними  територій.  

3.  Залучити до  участі  в заходах волонтерів, громадські організації учнівську
та студентську молодь.

4.  Організацію та проведення щорічної акції «За чисте довкілля» і контроль
по дотриманні суб’єктами господарювання і мешканцями Скалатської ТГ
правил благоустрою  покласти : 
- у місті Скалат на МКП «Комунальник»,  КП «Благоустрій -Скалат» та

відділ житлово-комунального господарства міської ради,
- в населених пунктах громади -   с.Городниця ,  с.Остап'є,  с.Зарубинці,

с.Поділля,  с.Хоптянка  ,  с.Криве,  с.Поплави,  с.Магдалівка,  с.Теклівка,
с.Митниця,   с.Панасівка,  с.Старий  Скалат,  с.  Новосілка  -  на  старост
відповідних старостинських округів.

5. Контроль за виконання даного рішення покласти на керівника відділу ЖКГ
Скалатської міської ради Китай М.І.



Міський голова                                                Петро САВОНЧАК


